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                            БИЗНИС СОРАБОТКА
	
                              
                            
                            ЦРКОВНИ ОПШТИНИ
	
                              
                            
                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
       ЕКСЛУЗИВНА ПОНУДА
	
     
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
    >>>

	
    

                                          
	
    
    


                              
                                
                                	
                                    
                                      
                                      	
    

                                          
	
                                          
      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          НЕПОБЕДЛИВИОТ МАКЕДОНСКИ КРАЛ И БОГ  
                                          >>>

	
                                           
	
                                          
	
                                           
	
                                          
                                          
                                          THE UNCONQUERABLE 
                                          MACEDONIAN EMPEROR 

                                          AND GOD  
                                          >>>
	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
                                          
                                          
                                          >>>
	
                                           
	
                                          
                                          
	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
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                                          ФОРУМ НА МАКЕДОНСКИТЕ ДРУШТВА ВО 
                                          ШВАЈЦАРИЈА
	
                                          
                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          
                                          FORUM DES MACEDONIEN EN SUISSE
	
                                          
                                          
                                          

 

                                          
	
                                           

                                            
      
                         




                                          
                                          
                                          
                                             

                                            

                                          
                                          
                                          
	
                                          
                                          

                                          
	
                                          
                                          
                                          

                                          

	
                                          
                                          

                                          
                                          

	
                                          
                                           

                                          
                                           

                                          
                                           

                                          
                         

                                          
                                           

                                          
                                           

                                          
	
                                          
                                          

	
                                          
                                           

	
                                          
	
                                           

                                          


                                      
    

                                    


                                
                              

                              
                            

                            
                          

                          
                        

                        
                      

                      
                    

                    
                  

                  
                

                
              

              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  
                  

	

	
    
    
	
    		
        	
        
		
        Д-Р ПЕТАР ПОПОВСКИ ЗА 
        ВИСТИНСКАТА ИСТОРИЈА НА МАКЕДОНСКИОТ НАРОД
		
        
        СОВРЕМЕНИТЕ МАКЕДОНЦИ 

        ГЕНЕТСКИ СЕ СИЛНО ВРЗАНИ 

        СО АНТИЧКИТЕ >>>
		
        
		
        
		
        МАКЕДОНСКАТА 
        САГА
	 	
        
        Осум години по воениот 
        конфликт, односно шест години по немирите во Струга, кога експремиерот 
        Владо Бучковски едвај извлече глава од немирите предизвикани со новата 
        територијална поделба на Република Македонија, денес сме сведоци на 
        првите практични етнички поделби, кои се реализираат на теренот. 
        >>>


    
	
    

	
        
           МОЌТА 
        Е ВО НАС

        

           
        СЕКОЕ ЖИВОТНО ИСКУСТВО Е УСПЕХ

        
        

           Ако секое животно искуство е 
        успех, што всушност би значел неуспехот?  

 Дали тоа значи дека нешто не испаднало онака како што сме очекувале...,
        

 како што сме се надевале?

   Законите на искуството се совршени. Ние секогаш во нашите искуства 
        го 

 пресликуваме нашето внатрешно убедување... нашите мисли... Затоа, со 

 право ќе кажеме дека неуспехот е резултат на нашите предрасуди или 

 недоволна одмереност меѓу желбите и можностите.
        >>>

	
    

	
    	
        
        ЖОЛТ КАРТОН 

        ЗА ИЗВЕТВЕНИТЕ ТРИБИНИСТИ 

        
        

        Каква судбина имаме ние Македонците и во XXI век да се бориме со злото 
        од минатото, со омразата и пропагандите, кои со векови наназад соседните 
        политики ги спроведувале на македонските простори. Во модерна Европа, 
        ние денес повторно како во XVIII, XIX или XX век упорно докажуваме и 
        докажуваме кои сме, што сме и какви сме. Слично како во ерите на 
        најгрубите шовинистички режими, денешните генерации Македонци се 
        исправени пред предизвикот да опстојат, да се самозачуваат, самозаштитат 
        од разулавените нацистички доктрини на сите соседни земји.
        >>>
	
    

	
    
    
	
        ЧОВЕКОТ ВО ПОТРАГА 

        ПО НОВА ПЛАНЕТА ЗА ЖИВЕЕЊЕ

        
        
        

        За научниците Марс стана најинтересна планета за истражување, пред сė, 
        затоа што таа е најслична со нашата. Се смета дека откривањето на 
        историјата на настанувањето на Марс може да помогне и во процесот на 
        откривање како настанала Земјата. Марс е планета, која исто како и 
        Земјата, има налегната оска, 

        што придонесува за смена на 

        годишните времиња.
        >>>
	
    

	
    	
        МАКЕДОНСКИОТ ВЕЛИКАН 
        ПОКАЖА КАКО ТРЕБА ДА СЕ САКА ТАТКОВИНАТА  

        
        
        
        

        Пред гробот на Гоце Делчев во Скопје беше одржана и панихида посветена 
        на сите паднати борци за слободна и самостојна македонска држава.

        Доколку Гоце би живеел во ова време би ни порачал: "Секирите на 
        воинствениот раздор на македонското ткиво да бидат длабоко закопани во 
        македонската земја натопена со нивната крв, не само да рѓосаат, туку 
        еднаш засекогаш да изгнијат", кажа г.Кирил.
        >>>
	
    

	
    	
        
        
        САГА ЗА СТАРАТА ДАМА 

        

        
        
        
        Идејата за европско обединување е многувековно, и ако ја истражуваме 
        природата на денешната Европска унија ќе мораме да ги анализираме 
        темелите на која денес таа е поставена. Европската унија е единствена 
        специфична творба во светот, која се одликува по својата различност на 
        организациска поставеност и начин на функционирање како заедничка држава 
        на множество народи, нации и култури и затоа таа, според своите посебни 
        карактеристики, претставува своевиден феномен и еден вид природна 
        множинска целина.
        >>>
	
    

	
    	
        
        ОТКРИЕНА САКРАЛНОСТ 

        ОД РАНОХРИСТИЈАНСКИОТ ПЕРИОД 

        ДО ДЕНЕШНИ ДНИ    

        
        
        
        

        Кичевската котлина во археолошка смисла не може да се спореди со 
        богатите наоѓалишта во охридско-струшкиот регион, во Пелагонија, во 
        повардарието, но и тука има траги од народи, цивилизации кои живееле во 
        праисторијата, антиката и во средниот век.
        >>>
	
    

	
    	
        
        СĖ УШТЕ СЕ ПАМЕТАТ 
        РЕВОЛУЦИОНЕРНИТЕ ПЕСНИ 

        ВО ДУХОТ НА ПАТРИОТИЗМОТП      

        
        
        
        

        Прославен големиот јубилеј 2 децении, 20 години на фестивалот на 
        новосоздадени песни со патриотска и родољубива содржина "Гоце Фест".

        Покрај тоа што стана традиционален, овој фестивал отиде и подалеку. "Гоце 
        фест" беше гостин на Македонците во Австралија, на покана од 
        Македонската етничка заедница во Австралија, во организација на 
        Младинското културно уметничко друштво "Јане Сандански" од Мелбурн и 
        Фудбалскиот клуб "Македонија" од Сиднеј.
        >>>
	
    

	
     
	
        
        ГЕОРГИЕВСКИ МИРОСЛАВ - МИРО

        

        ИЛУСТРИРАНА БИОГРАФИЈА

        АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ
        ЕПИЗОДА

        Ш И П К А  >>>

        

        УРЕДНИК - ЕЛИЗАБЕТА 

        ХАЏИ-СТОЈАНОВА КОСТУРСКА

	
    

	
    ИСКРЕНА 
    ПОРАКА

        
        
        
        

        Јоване, постојано повикуваш на нешто духовно, на нешто свето, на нешто 
    канонско. Ги величиш Грците, Србите и Бугарите, а ги негираш Македонците. 
    Тие биле подобри и подуховни од нас. Ние не сме биле просветлени, а тие биле. 
    Кој водеше толку војни на Балканот последниве десет години, ние или тие? Кој 
    е најголем подбуцнувач на војните и насилствата, МПЦ или СПЦ? Кој убиваше и 
    протеруваше, кој асимилираше во Егејска Македонија? Кој ги уриваше 
    македонските гробишта во денешна северна Грција, кој ги погрчуваше имињата 
    на Лерин. Воден, Кукуш...
    >>>
	
    

	
     СОДРЖИНA
    >>>
	
    

	
     ГРЧКОТО 
    ВЕТО ЈА БРИШЕ ДАТАТА ЗА МАКЕДОНИЈА! >>>
	
    

	
     "ЦРВЕНКОВСКИ ГРАДИ 
    ПОЛИТИЧКА КАРАБИНА" 

     ЗА СМЕНА НА ВЛАСТА 
    >>>
	
    

	
     ЛАКМУС-ТЕСТ ЗА 
    МАКЕДОНСКАТА ДЕМОКРАТИЈА >>>
	
    

	
     ИЗБОРНИОТ ЦЕНЗУС ВО 
    НЕМИЛОСТ 

 НА АЛБАНСКИТЕ ГЛАСАЧИ >>>
	
    

	
     СТАРИОТ 
    ДРЕВЕН АНТИЧКИ МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК >>>
	
    

	
     БИЗНИС 
    >>>
	
    

	
     ДВАТА ПРИЈАТЕЛСКИ 
    НАРОДА 

 ГИ ПОВРЗУВА ИСКОНСКА НИШКА >>>
	
    

	
     ПИСMA
    >>>
	
    

	
     ХРИСТОС НАШИОТ БОГ,
    

 КОЈ ГИ ПРОСВЕТЛИ ОНИЕ КОИ БЕА ВО МРАКОТ... >>>
	
    

	
     АВТО 
    ИНФО >>>
	
    

	
     HI 
    - TECH >>>
	
    

	
     КУЈНА 
    >>>
	
    

	
     ФИЛМ
    >>>
	
    

	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     



                  


              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  	
                
                  
                  



                  
                  
                  

                  
                   

                  
                  
                  

                  
                   

                  
                   

                  
	
                  
                  
                  

                  	
                      
                      
        
                      МАНАСТИР "СИ СВЕТИ" 

                      ("СИТЕ СВЕТИИ")

          
        
                      Манастирот "Си Свети" има огромно културно и историско 
        значење, тоа е свето место на многу чуда.
        

                       Чудата на манастирот 

        "Си Свети" се бројни за: исцеление, 
                      имање пород, одржување во живот, среќа, радост и сл.  

           
        
                      www.sisveti.com.mk



                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                    
                    	
                        
	
                        
                        
	
                        
                        

                        
                            

                        
	
                        
                                           

                        
	
                        
                                           

                        
                                           

                        
                                           

                        	
                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                        


                    
                  

                  


              
            

            


        
      

      


  



